1. Ju-Jutsu-Verein Bernau e.V.

Moderne Selbstverteidigung und Wettkampfsport Wir sind Mitglied im Deutschen Ju-Jutsu Verband e.V



24. Internationales Bernauer Turnier im Ju - Jutsu Fighting

Datum/Zeit: Samstag, den **04.04.2020**

9:30 Uhr Eröffnung, 10:00 Uhr Wettkampfbeginn

Veranstalter: 1. Ju-Jutsu Verein Bernau e.V.

Ort: Erich-Wünsch-Sporthalle, Heinersdorfer Straße 52, D - 16321 Bernau

Klassen: Fighting: Senioren, U21, U18, U16, U14, U12, U10, U8

Gewichtsklassen gemäß DJJV-Sportordnung

max. 250 Teilnehmer möglich, (4 Tatamis, 10mx10m)

Wiegen: Freitag, 03.04.2019 zwischen 19 und 21 Uhr

Es kann folgende alternative Regelung in Anspruch genommen werden:

Ein Landeskampfrichter führt am 03.04.2019 im örtlichen Verein das Wiegen durch. Das Ergebnis des Wiegens ist am gleichen Tag bis 19:00 Uhr an den Veranstalter zu melden (siehe "Kontakt"). Am Veranstaltungstag wird stichpunktartig geprüft.

Regeln: U8 – Sen. nach Regelwerk des DJJV,

> Die Kämpfe der U8 bis U12 können ggf. nur durch einen Kampfrichter auf der Matte geleitet werden. Die Zusammenlegung von Alters- bzw.

Gewichtsklassen ist dem Veranstalter vorbehalten.

Modus: Pool bzw. KO System

Kampfrichter: Ab 8 Wettkämpfern pro Verein ist mindestens ein Kampfrichter zu

stellen oder ein Reuegeld von 25 Euro zu zahlen.

Sportliche Leitung: Andreas Lietz, Hanns Schneider, Frank Vach

Startgebühr: 15 Euro je Starter

1. Ju-Jutsu-Verein Bernau e.V.

1. Ju-Jutsu-Verein Bernau e.V.

Moderne Selbstverteidigung und Wettkampfsport Wir sind Mitglied im Deutschen Ju-Jutsu Verband e.V



Bis 30.03.2020 **Anmeldung:**

Online unter: http://anmeldung.ju-jutsu-bernau.de/home

(frei geschaltet ab 01.02.2020)

Bis 01.04.2020 **Einzahlung:**

> Kontoinhaber: 1. Ju-Jutsu Verein Bernau e.V. IBAN: DE74 1009 0000 1055 8890 03

BIC: **BEVODEBB**

Zweck: "Verein", "Startgebühr 04.04.20",

bzw. "Reuegeld"

Haftungsausschluss: Der Veranstalter übernimmt keine Haftung.

Startvoraussetzungen: Gültiger JJ-Pass

Einverständniserklärung 2020 der Eltern (Kinder & Jugendliche)

Mitgliedschaft im DJJV oder JJEU

Ehrungen: Die Plätze 1 – 3 erhalten Medaillen und Urkunden.

In der Mannschaftswertung erhalten die fünf erstplatzierten

Mannschaften einen Pokal.

Auswertung gemäß Wettkampfsoftware: Ju-Jutsu-Web.

Es werden Preise für den/die "Beste(n) Techniker/ Technikerin" als

Nachwuchspreise vergeben.

Hinweis: Mit der Anmeldung zu diesem Turnier geben Sportler und Betreuer sich

damit einverstanden, dass ihre folgenden personenbezogenen Daten

veröffentlicht, gesammelt und gespeichert werden sowie zur

Verarbeitung der Wettkampfdaten durch das Programm Ju-Jutsu-Web:

Vorname, Nachname, Geschlecht, Altersklasse, Gewicht,

Gewichtsklasse, Verein (inkl. Landesverband und Land). Außerdem gibt er sein Einverständnis für die Veröffentlichung von Foto-und

Videomaterial vom Wettkampf.

Fragen/ Kontakt: vorstand@ju-jutsu-bernau.de

FSJ@ju-jutsu-bernau.de

Tel.: Mo-Fr 9-12 Uhr unter +49 3338 703312

FAX: +49 3338 703329

1. Ju-Jutsu-Verein Bernau e.V.

Neißestraße 14 16321 Bernau

Tel.:

Tel.: (+49) 3338/2364 Mobil: (+49) 172/4267914 E-Mail: vorstand@ju-jutsu-bernau.de

www.ju-jutsu-bernau.de

1. Vors.: Andreas Lietz Stellv.: Frank Vach

Bankverbindung Berliner Volksbank

IBAN: DE74 1009 0000 1055 8890 03

BIC: BEVODEBB